
UCHWAŁA NR II/10/2024
RADY MIEJSKIEJ W PRABUTACH

z dnia 15 maja 2024 r.

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024 r. poz. 609), oraz na podstawie art. 37 ust. 3 i ust. 4 ustawy o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 530) i §6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 roku w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1960) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się, z dniem 6 maja 2024 r., miesięczne wynagrodzenie Burmistrzowi Miasta i Gminy w Prabutach, 
składające się z: 

1) Wynagrodzenia zasadniczego w wysokości 9.500,00 zł, 

2) Dodatku funkcyjnego w wysokości 2.520,00 zł, 

3) Dodatku za wieloletnią pracę określonego odrębnymi przepisami, 

4) Dodatku specjalnego w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLIII/283/2021 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 10 listopada 2021 roku 
w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy w Prabutach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Prabutach 

Marcin Domagalski

Id: NWLTG-VGQBP-YTQUV-EELAA-TRUUP. Przyjety Strona 1




